
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 2 april 2024   inzake 
Bekrachtigen beslissing op bezwaren Wvg Weeskinderendijk Oost;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit gezien het verzoek van de fractie SP, gesteund door 5 fracties, met 
bevestiging van de griffier dat het mogelijk is, het verslag van de hoorzitting, die in openbaarheid 
plaats had openbaar te maken en het advies van de  bezwaarschriftencommissie geanonimiseerd 
openbaar te maken. De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel als hamerstuk te agenderen 
voor de gemeenteraad met toevoeging van de genoemde documenten..
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 2 april 2024.

Besluitnummer 2024-0034160


